
Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Технология» в 2024-2025г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 10-11.10.2024г. 

Класс: 7 кл. 

 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

         
  

1 
Пацагова Эльза 

Чингисхановна 

7-01 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 5 3 3        17 участник 

2 Кадырова Мата 

Абуевна 

7-02 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 5 3 3        19 участник 

3 Губжукаева Сафия 

Халидовна 

7-03 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 5 3 3        21 Призер 3 

место 

4 Хасарова Раяна 

Бислановна 

 

7-04 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 5 3 3        23 Призер 2 

место 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Технология» в 2024-2025г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 10-11.10.2024г. 

Класс: 8 кл. 

 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

         
  

1 
Азимова Халимат 

Ахмедовна 

8-01 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 5 6 4        20 участник 

2 Насардинова Халимат 

Хаважиевна 

8-02 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 5 6 6        29 Призер 2 

место 

3 Муцараева Марьям 

Зелимхановна 

8-03 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 5 6 6        24 Призер 3 

место 

4 Губжукаева Самира 

Магомедовна 

8-04 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 4 4        18 участник 

                                                                                                      

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по предмету «Технология» в 2024-2025г. 
 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 3 им. М. Пахаева с. Старые Атаги» 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 10-11.10.2024г. 

Класс: 9 кл. 

 

№ Ф.И.О. участника 
Шифр 

участн

ика 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель

, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

   
  

1 
Мудаева Ирсана 

Исламовна 

9-01 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 4 4  19 участник 

2 Мурдалова Ямина 

Исламовна 

9-02 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 5 4  15 участник 

3 Ойбуева  Аминат 

Аликовна 

9-03 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 5 5  23 Призер 2 

место 

4 Янарсаева Хадижат 

Мовсаровна 

9-04 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 5 5  22 Призер 3 

место 
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